
Uchwała Nr 30/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 24 marca 2023 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia 

członków Rady Uczelni na kadencję 2021-2024 

 
Działając na podstawie art. 22 ust. 4 w związku z art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz w związku z § 1 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U. 2018 poz. 1838), uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wysokość miesięcznego wynagrodzenia wynosi dla: 
 

a) przewodniczącego Rady Uczelni –1685,00 zł 
 

b) członka Rady Uczelni –1350,00 zł 

 

§ 2 

 

Wysokość wynagrodzeń, określonych w § 1, obowiązuje od 01.01.2023 r.  

do 31.12.2024 r. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 16/2020/2021 Senatu PWSZ w Nysie z dnia 18.12.2020 r. 

 

 

 

 
/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2023-03-27T09:14:42+0100




